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Ob 

bolniški 

postelji 

 

 

 

Na praznik Lurške Matere Božje, 11. februarja, se spominjamo 

svetovnega dneva bolnikov. Bolniki so eni najpomembnejših in 

najdragocenejših delov našega občestva, saj so s svojim trpljenjem, ki 

ga prinaša bolezen, najmočneje združeni s Kristusovim trpljenjem. S 

svojim potrpežljivim in vsakodnevnim prenašanjem tegob, bolečin in 

trpljenja posvečujejo in s Kristusom soodrešujejo svet. 

 

Svetovni dan bolnikov obeležujemo od leta 1992, kot piše g. Miro 

Šlibar, dolgoletni bolniški duhovnik. Namenjen je ozaveščanju in 

spoštovanju dostojanstva vsakega človeka pri skrbi za njegovo 

zdravje. S tem dnevom želi Cerkev pomagati bolnikom, spodbuja 



prostovoljno delo z njimi, poudarja pomembnost duhovne, moralne in 

poklicne rasti zdravstvenih delavcev ter poudarja pomen duhovne 

oskrbe bolnikov. 

 

Ob svetovnem dnevu bolnikov dobimo župnije posebno pismo, 

papež pa pripravi poslanico bolnikom. Letošnja ima naslov Ni dobro, 

da je človek sam. Osrednje slovensko praznovanje svetovnega dneva 

bolnikov bo potekalo 11. februarja ob 10.00 v baziliki Marije Pomagaj 

na Brezjah. V prostorih Konference redovnih ustanov Slovenije v 

Ljubljani je tudi srečanje redovnic in redovnikov, ki delajo z bolniki. 

 

Gospod Ignacij Slana, lazarist, nas s svojim sočutnim in dragocenim 

zapisom popelje prav do bolniške postelje, ko piše: O marsičem bi se 

rad pogovoril s teboj, bodisi da si na bolniški postelji, bodisi da stojiš kot 

tolažilni angel ob njej, ali pa si še poln zdravja in niti ne veš, kaj je 

bolezen. Saj, če ne prej, bo ob smrti bolniška postelja tudi tebi 

postlana. 

 

Nimam namena, da bi te strašil z grozoto smrti, rad bi le prav po 

domače pokramljal s teboj o nekaterih pojavih, ki jih opažamo ob 

bolniški postelji, kaj in kako bolnik čuti in misli in končno še, kako mu 

skušamo olajšati poslednje ure njegovega življenja. Ura smrti je pač 

najsvetejša ura življenja, zato moramo storiti vse, da to uro tako sebi 

kot svojemu bližnjemu telesno in duhovno čimbolj olajšamo. 

 

Danes stopiva le do praga bolniške sobice. 

 

Kaj je bolniška sobica? 

Morda boš rekel, da je to 

predsoba mrliške veže, kraj 

same groze in trpljenja, tako 

da te že sama misel nanjo 

neprijetno vznemiri. Ne bom 

rekel, da bolniška soba ni 

tudi kraj trpljenja, a je več! 

Ona je tudi kakor svetišče, je 

kakor Božji hram, kjer se 

opravlja poslednja daritev 

našega življenja. Bolniška 

sobica je kakor žitna poljana, kjer dozoreva pšenica za Božjo žetev. In 



ta pšenica je bolnik, ki se na bolniški postelji kot na oltarju očiščuje, 

dozoreva in Bogu daruje. Kakor gori v Božjem hramu večna lučka in 

meče skrivnostni sij v samotni večerni mrak, tako se odražajo tudi v 

tišini bolniške sobice žarki sveče in ji dajejo poseben čar. Nehote te ob 

njej nekaj prevzame, da se počutiš kakor v svetišču. 

 

Morda se ti misel ustavlja in bi najraje ves zagrenjen izustil nelepo 

besedo na račun bolezni in trpljenja, ki ti reže v dušo in telo. Vem, da 

to delaš le zato, ker se ne moreš v polnosti zavedati pomena trpljenja. 

Ne bi rad načenjal starega in vedno še novega vprašanja o pomenu 

trpljenja na svetu. Bolezen nas še posebej opozarja na ranljivost 

življenja. Če ne bi bilo bolezni, ljudje ne bi niti slutili, kdaj bodo umrli; v 

večnost bi odhajali povsem nepričakovano in nepripravljeni za dolgo 

pot, ki se s smrtjo začenja, a nima konca. 

 

Tudi bolezen in smrt sta dolžnosti našega življenja. Tak je zakon narave, 

taki so Božji zakoni, preko katerih nihče ne more. Kristjani lahko k temu 

še dodamo: "Ne samo trpko vdati se v usodo, ampak tudi vse storiti, 

da bomo to poslednjo dolžnost svojega življenja dobro izvršili." 

 

Oprosti, zavedlo me je in nehote bi skoraj začel modrovati, za kar 

verjetno nisi ravno razpoložen v duši. Samo od daleč sem ti hotel 

nakazati, da boš gledal na bolezen tudi skozi te oči in je ne boš jezno 

nahrulil, če bo morda nekega dne potrkala tudi na tvoja vrata. 

 

 

Priprošnjiki v trpljenju in v času umiranja: 

 
 

    sveta Mati Marija  

    sveti angel varuh 

    sveti Blaž 

    sveti Jurij 

    sveti Pankracij 

    sveti Erazem 

    sveti Vid 

    sveti Ahacij 

    sveta Marjeta Antiohijska 

 
 



Obvestila za mesec februar 
 

 
 

Sreda, 31. januar, srečanje za vse birmance z g. Robertom Friškovcem 

v Marijinem domu od 19.30 do 21.00.  

 

Petek, 2. februar, prvi petek, obisk starejših in bolnih na domu. Ta dan 

je tudi praznik  Gospodovega darovanja v templju – svečnica.  To je   

dan posvečenega življenja redovnikov in redovnic. Zvečer po maši 

bo molitev pred Najsvetejšim do 20.30 in priložnost za sveto spoved. 

 

Petek, 2. februar, srečanje za birmance pri sveti maši ob 19.00, na prvi 

petek v mesecu. 

 

Sobota, 3. februar, je prva sobota. Zvečer pred sveto mašo je molitev 

rožnega venca pred Najsvetejšim s premišljevanjem na fatimski način.   

Ta dan je tudi god sv. Blaža, škofa in mučenca. Pri sv. maši bo 

blagoslov sv. Blaža za zdravje grla. 

 

Ponedeljek, 5. februar, po sveti maši je srečanje molitvene skupine 

Beseda življenja. Naslov srečanja: »Pri vas naj se vse vrši v ljubezni« (1 

Kor 16,14). 

 

Sobota, 10. februar, ob 10.00  je na Brezovici srečanje za ministrante. 

 
 

Sobota, 10. februar, od 20.00 do 21.30 v Marijinem domu srečanje za 

starše tretjega in devetega razreda z dr. Dragom Jerebicem, ki je  

specialist zakonske in družinske terapije. Kot docent poučuje na 

Teoloških fakulteti v Ljubljani. Spregovoril bo: 
  

  *  Kateri so največji izzivi, problemi mladih, v kakšnem svetu živijo, pa  

      ga starši ne prepoznamo. 

  *  Tesnoba mladih, jo prepoznamo, kako lahko pomagamo. 

  *  Kako ohranit stik z otrokom ali mladostnikom, kaj naredit in kaj ni  

      dobro, da naredim. 

  *  Od kod naj starši črpamo moč za povezanost z otroki in 

mladostniki. 

Na srečanje povabljeni tudi starši, ki imate otroke v drugih razredih ali 

v srednji šoli ter stari starši. 
 

 



Nedelja, 11. februar, je god Lurške Matere Božje in svetovni dan 

bolnikov. Na Brezovici bo ob 10.00 v cerkvi pri sveti maši prav na ta 

dan priložnost za zakrament sv. bolniškega maziljenja za vse, ki živite z 

boleznijo. 
 

Ponedeljek, 12. februar, po sveti maši ob 19.30 je srečanje ključarjev 

in gospodarskega sveta v župnijski pisarni.  
 

Sreda, 14. februar, pepelnica, začetek postnega časa. Ta dan je 

strogi post. Sveta maša z obredom pepeljenja bodo ob 19.00 na 

Brezovici. Povabljeni, da s sveto mašo začnemo sveti postni čas. 
 

Petek, 16. februar, molitev križevega pota na Brezovici po sveti maši. 

Vsak postni petek je molitev križevega pota po maši na Brezovici Na 

Logu pa je v postnem času molitev križevega pota vsako nedeljo ob 

15.00 po cesti do cerkve. V primeru slabega vremena je molitev v 

kapeli na Logu.  
 

Nedelja, 18. februar, na Brezovici bo ob 10.00 v cerkvi pri sveti maši 

predstavitev prvoobhajancev. 
 

Vsak delavnik v postnem času je molitev hvalnic ob 6.00 uri v prostorih 

Catehumeniuma. 
 

Glasbeno dogajanje v župniji Brezovica 
 

Mesec januar je bil glasbeno pester in bogat. V soboto, 13. januarja, 

je pri maši z božičnimi pesmimi sodeloval Podpeški oktet, zadnjo 

soboto 27. januarja pa smo lahko prisluhnili Moški vokalni skupini sv. 

Martina z Iga. Župnija Brezovica je v soboto, 20. januarja, z MePZ 

Brezovica in Kulturnim društvom Breza pripravila sklep celodnevnega 

češčenja in bogat koncert božičnih pesmi v cerkvi na Brezovici. V 

nedeljo, 21. januarja, je MePZ Brezovica oblikoval slovesno 

praznovanje ob praznovanju »Antonove nedelje«. 

Mesec februar je še posebno namenjen kulturi, saj je 8. februarja tako 

državni kot tudi kulturni praznik, ki je posvečen našemu največjemu 

slovenskemu pesniku Francetu Prešernu. V četrtek, 15. februarja, bo 

ob 18.00 v Kulturnem domu  Notranje Gorice potekala tradicionalna 

prireditev Kulturno močvirje. Na prireditvi se bodo predstavila kulturna 

društva, ki delujejo v občini Brezovica.   Letos bo na prireditvi poleg 

MePZ Brezovica prvič nastopil mladinski zbor Anima.  



Lurška Mati Božja – svetovni dan bolnikov – 11. februar 
 

Svetovni dan bolnikov 

obhajamo 11. februarja, 

na god Lurške Matere 

Božje. Je primeren 

trenutek, da posebno 

pozornost posvetimo 

bolnikom in tistim, ki jim 

pomagajo.  

Letošnji 32. svetovni dan bolnikov ima naslov: 

»Ni dobro za človeka, da je sam«. 

Bog, ki je ljubezen, je človeka od začetka ustvaril za občestvo in v 

njegovo bitje vpisal razsežnost odnosov. Tako je naše življenje, ki je 

oblikovano po podobi Trojice, poklicano, da se v polnosti uresniči v 

dinamiki odnosov, prijateljstva in medsebojne ljubezni. Ustvarjeni smo, 

da bi bili skupaj, ne sami. In prav zato je občestvo tako globoko 

zapisano v človeško srce; izkustvo zapuščenosti in osamljenosti nas 

prestraši, je boleče in celo nečloveško. To postane še toliko bolj v času 

krhkosti, neodločnosti in negotovosti, ki so pogosto posledica katere 

koli nenadne resne bolezni.  

 

Prva oblika oskrbe, ki je potrebna pri vsaki bolezni, je sočutna in 

ljubeča bližina. Skrbeti za bolne torej pomeni predvsem skrbeti za vse 

njihove odnose: z Bogom, drugimi – družinskimi člani, prijatelji, 

zdravstvenimi delavci –, s stvarstvom in samim seboj.  

 

Na svet smo prišli, ker nas je nekdo sprejel; ustvarjeni smo za ljubezen; 

poklicani smo k občestvu in bratstvu. Ta vidik našega življenja je tisto, 

kar nas ohranja, še posebej v času bolezni in ranljivosti 

 

Stanje bolnih nas vse nagovarja, da se umaknemo iz napetega 

tempa življenja in ponovno odkrijemo samega sebe. 

 

Bolni, krhki in ubogi so v srcu Cerkve in morajo  biti tudi v središču naše 

človeške pozornosti. Ne pozabimo tega. In zaupajmo se Presveti 

Mariji, Zdravju bolnikov, naj prosi za nas in nam pomaga, da bomo 

ustvarjalci bližine in bratskih odnosov.  



Pepelnica – sreda – 14. februar  

 

Pepelnica je začetek postnega časa. Pomeni strogi post ter dan 

molitve in spokornosti. Letos je pepelnica v sredo, 14. februarja. 

 

Na pepelnično sredo se po 

cerkvah vsako leto opravlja obred 

pepeljenja.  Duhovnik vernikom na 

glavo posuje blagoslovljen pepel, 

s čimer se navzven pokaže 

notranja razpoložljivost za 

spreobrnjenje oziroma poboljšanje 

življenja. Namen posta 

prvenstveno ni v odpovedi 

določeni hrani in pijači, ampak v 

spreobrnjenju srca in doseganju večje odprtosti za potrebe bližnjega 

ter v večji povezanosti z Bogom prek molitve. 
 

Za osnovno držo vernika Cerkev za postni čas določa posebne oblike 

spokornosti: 

 

Strogi post, ki je na pepelnično sredo in na veliki petek. Ta dva dneva 

se le enkrat na dan do sitega najemo in se zdržimo mesnih jedi. Strogi 

post veže od izpolnjenega osemnajstega leta do šestdesetega leta. 

Samo zdržek od mesnih jedi je na vse petke v letu. Zunaj postnega 

časa smemo zdržek od mesnih jedi zamenjati s kakim drugim dobrim 

delom pokore ali ljubezni do bližnjega. Zdržek od mesnih jedi veže 

vernike od izpolnjenega štirinajstega leta. Kadar je praznik (cerkveni 

ali državni) na petek ali je kakšna slovesnost v družini (praznovanje, 

pogreb…) zdržek ne veže.  
 

Gotovo je na prvem mestu 

osebna odpoved razvadam, 

zasvojenostim  in grešnim oblikam 

življenja. Brez telesne drže in 

doslednosti ni mogoče 

pričakovati koraka k boljšemu na 

področju duhovnega življenja. 

Telesnega in duhovnega življenja 

namreč ni mogoče ločiti. 
 



GODOVI in SVETE MAŠE od 29.1.2024 do 4.2.2024 

29.1. pon sv. Valerij, škof BR 19 ++ starši Pleško 

+ Anton Mravlje, obl.  

30.1. tor sv. Jacinta, red. 

sv. Martina, muč. 

BR 19 za rešitev duš pred 

peklenskim ognjem na čast 

Brezmadežne in Svete Trojice 

31.1. sre sv. Janez Bosko BR 19 + mama Fani, obl. 

1.2. čet sv. Brigita Irska, op. BR 8 za žive in ++ Lohakove 

2.2. pet 

prvi petek 

Gospodovo 

darovanje v 

templju-svečnica 

BR 19 + Frančiška Sojer, 30. dan 

+ Janez Gregorc 

+ Frančiška Modic 

3.2. sob 

prva sobota 

sv. Blaž, škof, muč. 

 

BR 19 ++ Jure Mrak ter Marija in 

Anton Kavčnik 

+ Dušan Kastelic 

4.2. ned 5. nedelja med letom 

sv. Gilbert, red. 
 

branje Božje besede LG: 

Marinka in Janko Logar 

 

branje Božje besede VG:  

Manca in Andrej 

Špacapan 

 

 
branje Božje besede BR: 

Vesna Konte 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

LG   830 ++ Sojer 

+ Marija Vehar 

+ Jožica Debenec, 7. dan 

VG 830 + Karel Stanovnik, 44. obl. 

+ Vincenc Jesenovec, obl. 

+ Henrich Rudolf Sieger 

+ Ivan Klemen 

BR 10 + Pavla Borjančič 

+ Julijana Rupert, 30. dan 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 3.2., ob 8h: Kotna, Kratka, Mirna in 

Prečna ulica. 
 

 

 

Halgato je zmeraj z istega brega z istega mesta zrl v reko in s  

pogledom bredel. Vedel je že, da bo reka prinesla malo tega, kar si 

bo zaželel. A vedel je tudi, da bo skoraj zagotovo odnesla vse, česar 

bi se rad otresel. Kajti, to z reko se mu je že od nekdaj dogajalo. 

Marsikatera neprijetna misel, ki jo je potopil vanjo, je enostavno minila. 

Marsikaka bol ali skomina se je tako stopila.  
 

                                                                Feri Lainšček: Namesto koga roža cveti 

 
 



GODOVI in SVETE MAŠE od 5.2.2024 do 11.2.2024 

5.2. pon sv. Agata, dev. muč. BR 19 ++ Tatjana in Anton Slana 

6.2. tor sv. Pavel, mučenec  

 

BR 19 + Ljudmila Rupert 

++ Hana, Tine in družina Slabe 

7.2. sre sv. Koleta, redovnica    BR 19 + sestra Pavla 

8.2. čet sv. Hieronim, red. 
Slovenski kulturni dan, 

praznik 

BR  8 + Ivan Kavčnik 

za domovino 

9.2. pet sv. Apolonija, muč.  

 

BR 19 + Jože Alič, roj. dan ter ++ stari 

starši Polona in Jožef Alič 

živi in ++ iz Korlnove rodbine 

10.2. sob sv. Sholastika, red. BR 19 + Frančišek Bokavšek in  

++ starši Slana 

za blagoslov upokojenskega 

staža 

11.2. ned 6. nedelja med letom 

sv. lurška Mati Božja 

svetovni dan bolnikov  

branje Božje besede LG:  

Helena Kavčič in  

Joža Černetič  
 

 

branje Božje besede VG: 

Mojca in Lovro Suhadolnik 
 

 

 

 

branje Božje besede BR: 

Andreja Jamnik  

BR    7 za žive in pokojne župljane 

LG   830 + Marta Pivk 

VG  830 + Frančiška Modic 

+ Joži Istenič, obl. in 

+ Janez Istenič 

+ Matjaž Lenarčič 

+ Janez Gregorc 

BR  10 ++ Marija in Alojzij Furlan 

+ Marjan Seliškar, roj. dan 

za rešitev duš pred peklenskim 

ognjem na čast Brezmadežne 

in Svete Trojice 
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 10.2., ob 8h: Rožna, Vrtna, Ob Snežaku 

in Lepa pot. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Ta svet je kakor vreme, si je pravil. Po svoje oblači, po svoje vedri.  

Nikoli ga ni mogoče povsem predvideti, niti se nanj zanesti. Pa vendar, 

nekaj je zmeraj: zmeraj je poletje, zmeraj je zima. Kdor preživi nevihte, 

bo zagotovo dočakal sneg. In kdor preživi zmrzal, bo zagotovo 

dočakal sonce.  

                                                                 Feri Lainšček: Namesto koga roža cveti 



  GODOVI in SVETE MAŠE od 12.2.2024 do 18.2.2024 

12.2. pon sv. Evlalija, muč. BR 19 + Viktorija Zamuda 

13.2. tor sv. Jordan, redovnik BR 19 ++ Alojzija in Marija Rupert 

14.2. sre PEPELNICA 

strogi post 

sv. Valentin, muč. 

BR 19 + Valentin Skodlar, god in r. dan 

+ Frančišek Rotar, roj. dan 

+ Dušan Kastelic 

+ Janez Gregorc 

15.2. čet sv. Klavdij, redovnik BR  8 za domovino in mir na svetu 

16.2. pet sv. Julijana, muč. 

sv. Onezim, škof 

BR 19 + Roman Berič, roj. dan 

+ Nace Pezdir, 10. obl. in  

++ starši Pezdir (Podpeška 95) 

17.2. sob sv. Silvin, škof  

sv. Aleš, spokornik 

BR 19 + Jure Mrak ter 

++ Marija in Anton Kavčnik 

++ Karolina, obl. in Jože Hrastar 

18.2. ned 1. postna nedelja  

sv. Flavijan, škof 

sv. Heladij, škof 
branje Božje besede LG: 

Ivo Pivk in Severin Maffi 
 

 

 

branje Božje besede VG:  

Magda Burger 

 

 

 

 
branje Božje besede BR: 

Klara Donko Mravlje in 

Franci Donko 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Olga Trček, obl. 

LG   8 ++ družina Kozjek 

VG  830 + Milan Čuden, 3. obl. 

++ Frančiška in Ivan Zdešar 

+ Ivan Zbačnik, 3. obl.  

+ Martin Kolšek, 1. obl. 

++ starši Seliškar ter 

++ Ignac in Zvonka Pezdir 

BR  10 + Miloš Golob, 2. obl. 

+ Jožef Tomšič, duhovnik 

+ Jožef Žakelj 

+ Marjeta Mravlje, obl. 

+ Franc Podpadec, obl.  
 

Čiščenje cerkve na Brezovici, sobota, 17.2., ob 8h: Pot za stan.  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Žoltavi plamenček je poplesoval na tenju, poletaval kvišku in se spet 

povsem medel razgoreval po oljenki. Njegova nejaka svetloba je 

utripala na stenah, predmetih, obrazih – jih na hipe povsem razločno 

izrisavala, pa jih spet potapljala v temino. 
 

                                                                 Feri Lainšček: Namesto koga roža cveti 



GODOVI in SVETE MAŠE od 19.2.2024 do 25.2.2024 

19.2. pon sv. Bonifacij, škof BR 19 + Pepca Umek, roj. dan 

+ Marija Pezdir, 25. obl. in  

+ Filip Pezdir 

20.2. tor sv. Leon, škof 

 

BR 19 ++ oče, ata in brat: Anton,  

France in Peter Lohak 

21.2. sre sv. Irena, devica  BR 19 ++ Janez in Marija Kršmanc 

22.2. čet sv. Izabela, red. BR  8 + Joži Čuden 

+ Irena Šimon 

23.2. pet sv. Polikarp, škof BR 19 + sestra Pavla 

24.2. sob sv. Matija, apostol BR 19 + Ivan Marinko, obl.  

+ Stanislav Kušer, 30. dan ter  

++ starša Stanislav in Marija Kušer 

25.2. ned 2. postna nedelja  

sv. Valburga, op. 
 

 

branje Božje besede LG: 

Franci in Tine Vehar  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

branje Božje besede VG:  

Martin Jesih 

 

 

 
branje Božje besede BR: 

Alenka in Jošt Klemenc 

BR    7 za žive in pokojne župljane 

+ Ivan Kavčnik 

LG   830 + Marija Vehar, 1. obl. 

++ Marija in Franci Remškar in  

vsi ++ Škandrovi 

++ Marija in Anton Bajc ter 

Anton Osredkar 

VG  830 ++ Ani in Franci Jesenovec, obl.  

+ Janez Marinko, 20. obl. in  

++ starši 

+ Frančiška Modic 

+ Matjaž Lenarčič 

+ Janez Gregorc 

BR  10 + Anton Kodba, 2. obl. 

+ Franc Potokar, 8. obl. 

++ starši Frančiška in Franc 

Juvančič, obl.  
 

Čiščenje cerkve, sobota, 24.2., ob 8h: Na vasi, Pod Lovrencem, Stara cesta. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Res, čudno svetlikava je noč.  

  Kot bi se lunína razlila čez rob.  

    Ali, kot bi se že delal dan. 
 

                                                                Feri Lainšček: Namesto koga roža cveti
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         Dragomer                                             Log                                         Vnanje Gorice 
         sv. Lovrenc                               sv. Janez Krstnik                                 Sveti Duh 
 

 

 

 

 

V januarju je bila krščena 
 

 

 

 

 

☼  Pavla Govekar, Dragomer 
 

 

 

 

Letos je bil krščen en otrok. V lanskem letu v tem času ni bil krščen noben 

otrok. Z molitvijo prosímo za vse krščene otroke, njihove starše in botre. 
 

 

 

V januarju so od nas odšli v večnost 
 

†  Frančiška Sojer (86), Gornja pot 4, Brezovica (Brezovica) 

†  Ljudmila Rupert (83), Šlosarjeva 9, Medvode (Brezovica) 

†  Đuro Došenović (76), Nova pot 76, Vnanje Gorice (Vnanje Gorice)  

†  Jožica Debenec (55), Cesta 8. maja 3, Log (Log) 

†  August Krsnik (82), Cesta osvobodilne fronte 33, Log (Log) 
 

 

 

Letos je bilo cerkveno pokopanih pet naših rajnih, preteklo leto v tem 

času pa trije. Spomnimo se jih z molitvijo in pri sv. maši. 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

URADNE URE: vsak delavnik po sveti maši. Za pogovor ali pripravo 

dokumentov, pokličite po telefonu: Jožef Poje, župnik, 040 395 942  

ali sporočite na: jozef.poje@rkc.si  
 

KRST: Sveti krst je v dogovoru s posamezno družino. Običajno je na prvo nedeljo v mesecu. 
 

POROKA: Za poroko se oglasite vsaj dva meseca prej. Lahko se dogovorite 

po telefonu ali e-pošti. Več informacij o pripravi na krščanski zakon na: 

https://nadskofija-ljubljana.si/druzina/priprava-na-krscanski-zakon/bliznja-

priprava/informacije-in-termini/  
 

POGREB: Ob smrti svojcev pokličite na tel.  040 395 942 (Jožef Poje župnik). 

Običajno je cerkveni pogreb s sveto mašo. Največ lahko naklonimo 

pokojnemu, da se udeležimo svete maše zanj. 
 

 

ŽUPNIJSKA KARITAS: Uradne ure so prvi četrtek v mesecu od 18.00 do 19.00 v prostorih 

Karitas, Marijin dom. Tel.: ga. Vida Zdešar - 041 626 595. 

BOLNIŠKI DUHOVNIK: v UKC Ljubljana in OI Ljubljana -  041 613 378. 
 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

 

 

ŽUPNIJA BREZOVICA, Starovaška c. 19, 1351 Brezovica pri Ljubljani, župnik Jožef Poje 

Tel: 040 395942 ali 01/3637180, e-naslov: jozef.poje@rkc.si ali zupnija.brezovica@rkc.si 

TRR:  SI56 1914 0501 0054 787  
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